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Kietpino, 12.04.2024 .
Szkota Podstawowa im. Partyzantéw Gryfa
Pomorskiego w Kietpinie
83-307 Kietpino, ul. Szkolna 29
www.zskielpino.pl

Wszyscy kontrahenci
zainteresowani postepowaniem

Dyrektor Szkoty Podstawowej im. Partyzantow Gryfa Pomorskiego w Kietpinie, w odpowiedzi na zapytanie
z dnia 11.04. 2024 r. w zwigzku z ogtoszonym postepowaniem pn. Kompleksowa dostawa (sprzedaz
i dystrybucja) paliwa gazowego - gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby C.O. i CW.U. do
budynku Szkoty Podstawowe] w Kietpinie, ul. Szkolna 29, 83-307 Kietpino udziela ponizej odpowiedzi na
zadane pytania.

Pytanie nr1

Czy w Swietle obowigzujgcej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach stuzgcych
ochronie odbiorcéw paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. z2022 r.,, poz. 202),
Zamawiajgcy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z
obowigzujaca Taryfg Wykonawcy zatwierdzong przez Prezesa URE, czy tez oczekuje przedstawienia oferty wg.
przepiséw obowigzujgcych do dnia 30.06.2024 tj. wg. stawki 200,17 MWh/PLN dla podmiotéw objetych
ochrong taryfowg? Wykonawca jednoczesnie zaznacza, iz zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa
zamrozenie stawek na poziomie 200,17 MWh/PLN obowigzuje tylko do 30.06.2024 i wskazanie tej ceny bedzie
prowadzito do nieadekwatnego kosztu koricowego oferty po zakoriczeniu zamrozenia.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie
z obowigzujgcg Taryfg Wykonawcy zatwierdzong przez Prezesa URE, jednak gdyby podmiot od 1.07.2024 r.
miatby by¢ objety ochrona taryfowg to Wykonawca powinien jg zapewnic.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane stawek za paliwo gazowe oraz optaty abonamentowej
w przypadku zatwierdzenia nowej Taryfy Wykonawcy przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki?

Odpowiedz nr 2

Ceny jednostkowe dotyczace sprzedazy paliwa gazowego tj.: cena jednostkowa netto za 1 kWh paliwa
gazowego oraz cena jednostkowa netto za 1 miesigc optaty abonamentowej zaoferowana przez Wykonawce
beda state i nie beda podlegaty zmianom z wyjgtkiem przypadkéw przewidzianych w § 8 umowy.

Pytanie nr 3

Na podstawie art. 3 ust. 7a ustawy z dnia 15.12.2022 o szczegdlnej ochronie niektdrych odbiorcow paliwa
gazowych w roku 2023 oraz w roku 2024 w zwigzku z sytuacja na rynku gazu ,Podmiot uprawniony
wykonujacy dziatalno$¢ gospodarczg w zakresie dystrybucji paliw gazowych na potrzeby odbiorcéw
uprawnionych, posiadajgcy  zatwierdzong i obowigzujacg taryfe dla  paliw  gazowych,
w taryfie przeznaczonej do stosowania w 2024 r. lub jego czesci uwzglednia do stosowania
w rozliczeniach ustug dystrybucji paliw gazowych swiadczonych w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia
30 czerwca 2024 r. dla odbiorcéw uprawnionych, réwniez stawki optat za $wiadczenie ustug dystrybucji
uwzglednione w ostatniej taryfie dla ustug dystrybucji paliw gazowych stosowanej w 2022 r”. W zwigzku z
powyzszym dla podmiotow podlegajgcych ochronie taryfowej w okresie od 1.01.2024 do 30.06.2024 roku
bedg stosowane stawki optat dystrybucyjnych wynikajgce z taryfy OSD nr 10, natomiast od dnia 01.07.2024


http://www.zskielpino.pl/

Znak sprawy: SPKie.271.1.2024

roku bedg stosowane stawki optat dystrybucyjnych wynikajgce z aktualnie obowigzujacej taryfie OSD. Wobec
powyzszego czy zamawiajgcy po zakonczeniu ustawowego okresu ochronnego wynikajacego z cytowanej
ustawy wyraza zgode na rozliczenie stawek optat dystrybucyjnych na podstawie aktualnie obowigzujacej
taryfy OSD?

Odpowiedz nr 3
Tak.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjne;j?

Odpowiedz nr 4
Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr5
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz nr 5
Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego
podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o doprecyzowanie ewentualnego odchylenia wolumenu wzgledem zapotrzebowania
podstawowego — w SWZ w rozdziale Il Zamawiajacy wskazuje na 80% minimalnego zuzycia, natomiast we
Wzorze umowy (zatacznik nr 5) § 1 pkt 2 dopuszcza mozliwos¢ zwiekszenia badz zmniejszenia
zapotrzebowania o 30%.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy wyjasnia, ze dokonat modyfikacji ,,Zatacznika nr 5 — wzér umowy” i dopuszcza zwiekszenie badz
zmniejszenie zapotrzebowania o 20%. Zamawiajacy dotgcza do dokumentdéw postepowania zmodyfikowany
Zatacznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr7
Wykonawca prosi o weryfikacje daty koncowej zawarcia umowy w zatgczniku nr 5 do SWZ
w§2.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonat modyfikacji ,Zatgcznika nr 5 — wzér umowy” i dokonat zmiany daty
kocowej zawarcia umowy na 31.12.2025 r. Zamawiajacy dotgcza do dokumentdw postepowania
zmodyfikowany Zatgcznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o informacje, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w
szczegdlnosci moce umowne, adresy punktow poboru, grupy taryfowe sg zgodne z obecnie obowigzujgcymi
u Operatora Systemu Dystrybucyjnego? W przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie
zgtaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postepowaniu, to czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dostosowanie grup taryfowych do obowigzujgcych u OSD?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajgcy informuje, iz dokonat modyfikacji ,Zatacznika nr 1 - Charakterystyka budynku”
w, ktérym dodano d) adres punktu poboru: ul. Szkolna 11/2, 83-307 Kietpino. Zamawiajacy dotgcza do
dokumentéw postepowania zmodyfikowany Zatgcznik nr 1 do SWZ.
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Pytanie nr 9

Czy w przypadku rozbieznosci pomiedzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiajgcego odnosnie
kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez
0OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowigzywania umowy, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby
rozliczanie optat dystrybucyjnych odbywato sie na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowe] przez OSD
w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedz nr 9
Zamawiajgcy wyraza zgode, aby rozliczanie optat dystrybucyjnych odbywato sie na podstawie kwalifikacji do
danej grupy taryfowej przez OSD.

Z powazaniem
Dyrektor Szkoty Podstawowej w Kietpinie
Jolanta Kosznik



